

**PROTOKÓŁ NR LVII/2014**  
**Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM**  
**odbytej 02 października 2014 r.**  
**w sali narad Urzędu Miejskiego**  
**przy ul. Sikorskiego 41 w Drawsku Pomorskim**

**ad. 1**

Posiedzenie otworzył i jego obradom przewodniczył **Czesław Faliński – Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim**. Na początku powitał obecnych (*lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu*). Na podstawie listy obecności, stwierdził kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Następnie, poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 29 września 2014 r. Odczytał wniosek *stanowiący załącznik nr 2 do protokołu*. **Przewodniczący** wniósł o wprowadzenie dodatkowej uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołectkiego sołectwu Mielenko Drawskie. Wnioskodawca, Burmistrz Drawska Pomorskiego, wyraził zgodę.

*Nieobecni radni: Krzysztof Dyl, Ireneusz Gendek, Kazimierz Pokutyński, Andrzej Tylka.*

**ad. 2**

1. Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014.

**Burmistrz Drawska Pomorskiego** wyjaśnił powód zwołania dodatkowej sesji. Uzasadnił proponowane zmiany w budżecie.

**Radny Romuald Kurzątkowski** zapytał, z czego wynika taki tryb przekazania środków dla klubu, skąd taka kwota i przekazywanie jej w końcu roku. Zapytał również, czy nie otworzy to furtki dla innych klubów, czy stowarzyszeń, które także będą chciały pomocy finansowej.

**Burmistrz Drawska Pomorskiego** odpowiedział, że nie boi się, gdyż wszystkie kluby, stowarzyszenia, korzystają z dodatkowego finansowania z gminy. Przykłady można mnożyć. Proponowana dotacja dla klubu „Drawa” ma zostać przeznaczona na sprzęt i transport na mecze i nie dotyczy drużyny trzecioligowej.

Nikt nie wniósł uwag. **Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały: 10 za (jednogłośnie).

Uchwała Nr LVII/523/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 02 października 2014 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

2. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołectkiego sołectwu Mielenko Drawskie.

**Przewodniczący Czesław Faliński** odczytał ww. projekt i uzasadnienie do niego. Nikt nie wniósł uwag. **Przewodniczący Rady Miejskiej** poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały: 10 za (jednogłośnie).

Uchwała Nr LVII/524/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 02 października 2014 r. w sprawie rozpatrzenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołectkiego sołectwu Mielenko Drawskie została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

### ad. 3

Ponieważ porządek posiedzenia został wyczerpany, **Przewodniczący Czesław Faliński** zamknął LVII sesję Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim.

Posiedzenie trwało od godz. 10.00 do godz. 10.25.

Protokołowała:

INSPEKTOR  
mgr Elżbieta Komorowska

Przewodniczył:

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
w Drawsku Pomorskim  
mgr Czesław Faliński